
5º Gran premio de España. Cidade Da Coruña
Federación española de tiro con arco (5gp17)
Ciudad deportiva A TORRE, A Coruña, Del 27-05-2017 al 28-05-2017

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

ACM EQUIPO ARCOLID 1 002C 21809 BOUZAS BERMEJO Sonsoles W C W

1 005c 22996 CORRAL PEDREGOSA Gemma W C W

1 004A 20901 PEDREGOSA ALONSO Juani W C W

AR ARAGÓN 1 014C 30528 CARO PUERTOLAS Victor M C M

1 007B 3214 CATALAN GIL Jose Ignacio M C M

1 008B 26776 GAVALDON Joaquin M C M

1 032D 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego M R M

AS ASTURIAS 1 021A 333 BELLO DIAZ Martin JM R JM

1 006A 28965 BERMUDEZ CAÑON Eduardo JM C JM

1 004C 20932 BERMUDEZ CAÑON Rebeca W C W

1 025B 444 COX James David M R M

1 024B 32807 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ O Miguel Ángel M R M

1 006C 25601 FERNANDEZ BARBON Andrés M C M

1 014B 32268 GANCEDO LOY Arturo M C M

1 030B 25279 GARCÍA FERNÁNDEZ Herminio M R M

1 023B 33178 MEGIDO MARTIN Luis Antonio M R M

1 022A 33192 MENÉNDEZ DE VES Miguel JM R JM

1 017D 44356 RODRIGUEZ SUNYER Andrea JW R JW

1 031B 8884 SAMPEDRO BLANCO Maximino M R M

1 029B 25867 VÁZQUEZ HIEBRA Victor Hugo M R M

1 028B 33197 VIOR PEREZ Domingo M R M

ASJ EQUIPO ARQUEROS DE SAN JORGE 1 008D 54367 CANALEJAS TEJERO Victor M C M

BCN EQUIPO BARCELONA TEAM 1 004B 18910 MARTINEZ ZURITA Manuela W C W

1 003B 6Y6 VON AREND SALLARES Patricia W C W

BL BALEARES 1 022D 4411 COSTA CARDONA Alejandro JM R JM

1 006B 3215 ESCANDELL ROIG Miguel Angel JM C JM

1 033B 58452 GRACIA MOLINOS Jose Luis M R M

1 021D 7587 MARÍ RIBAS Ivan JM R JM

BNC EQUIPO BCN COMPUESTO 1 005B 55Y6 RODRIGUEZ COUTADO Lucia W C W

CA CANTABRIA 1 003C 17244 HERRERO GONZÁLEZ Yolanda W C W

1 011D 17246 PÉREZ DIEGO Tomas M C M

1 005D 09472 PEREZ HERRERO Paula JW C JW

1 032B 83128 SAEZ LOPEZ José Antonio M R M

CEP EQUIPO EIVISSA PATRIMONI 1 006B 3215 ESCANDELL ROIG Miguel Angel JM C JM

CLE CASTILLA Y LEÓN 1 029D 22809 ACHA GONZÁLEZ Pablo M R M

1 005A 31464 ALONSO LORENZO Ana W C W

1 008A 15675 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ José M C M

1 012A 32066 BARREDO PONCELAS Fernando M C M

1 002C 21809 BOUZAS BERMEJO Sonsoles W C W

1 011A 32119 CANEDO BLANCO Ruben M C M

22996 CORRAL PEDREGOSA Gemma P 00 O P

1 005c 22996 CORRAL PEDREGOSA Gemma W C W

1 009A 19663 GARCIA GARCIA Elvis M C M

1 007A 10668 GARCÍA LUZÓN José Antonio M C M

1 003A 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W C W

1 030D 4441 GONZÁLEZ ESPINILLA Jorge M R M

1 010A 25289 GONZÁLEZ MANUEL Alejandro M C M

1 025D 32118 IBÁÑEZ DÍEZ DAVID H. M R M

1 021B 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos JM R JM

25790 IGLESIAS SANCHEZ Rafael P 00 O P

1 018C 32117 LOPEZ GUTIERREZ Raquel W R W

1 002A 32065 MANUEL SÁNCHEZ Margarita Beatriz W C W

1 031D 25777 MORÁN CAÑÓN Mario M R M

1 004A 20901 PEDREGOSA ALONSO Juani W C W

1 024D 88034 RICO DURAN Pedro M R M

1 023D 32113 SORDO GARCIA Jesús M R M

1 013A 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Joaquin M C M

1 014A 32069 VEGA GUTIERREZ Domingo M C M

CLM CASTILLA LA MANCHA 1 032C 83727 AHUMADA NIETO Jorge M R M

1 019C 17197 GÓMEZ Beatriz W R W
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CT CATALUÑA 1 002B 71996 CARBÓ I LINAZA Georgina W C W

1 013C 18156 GOMEZ SERRA CESAR A. M C M

1 004B 18910 MARTINEZ ZURITA Manuela W C W

1 011C 9337 PEREZ SANCHEZ David M C M

1 033C 40381 PIFARRE TRUJILLO Miguel Angel M R M

1 005B 55Y6 RODRIGUEZ COUTADO Lucia W C W

1 003B 6Y6 VON AREND SALLARES Patricia W C W

CVC EQUIPO ARCOCLUB VALLADOLID 1 007A 10668 GARCÍA LUZÓN José Antonio M C M

1 010A 25289 GONZÁLEZ MANUEL Alejandro M C M

1 013A 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Joaquin M C M

1 014A 32069 VEGA GUTIERREZ Domingo M C M

CVM EQUIPO ARCOCLUB VALLADOLID 1 005A 31464 ALONSO LORENZO Ana W C W

1 003A 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W C W

1 002A 32065 MANUEL SÁNCHEZ Margarita Beatriz W C W

EAD EQUIPO ARCOLID 1 030D 4441 GONZÁLEZ ESPINILLA Jorge M R M

1 025D 32118 IBÁÑEZ DÍEZ DAVID H. M R M

1 024D 88034 RICO DURAN Pedro M R M

1 023D 32113 SORDO GARCIA Jesús M R M

EAN EQUIPO ARCOSOTO NORTE 1 022C MAD48517 MARTIN GARCIA Alberto JM R JM

EBT EQUIPO BARCELONA TEAM 1 011C 9337 PEREZ SANCHEZ David M C M

EDA EQUIPO ARCOLID 1 018C 32117 LOPEZ GUTIERREZ Raquel W R W

EPR EQUIPO EIVISSA PATRIMONI 1 022D 4411 COSTA CARDONA Alejandro JM R JM

1 033B 58452 GRACIA MOLINOS Jose Luis M R M

1 021D 7587 MARÍ RIBAS Ivan JM R JM

ESR EQUIPO SAGITTA RECURVO 1 028C MAD46668 SÁNCHEZ CRUZ Pablo M R M

ETR EQUIPO ARCOSOTO 1 017B MAD032055 NIEVA GONZALEZ Sandra JW R JW

1 019B MAD46362 OROZA ALONSO Maria Antonia W R W

EX EXTREMADURA 1 010D 32253 AGUDELO FERNANDEZ Juan Manuel M C M

1 004D 589 AGUDO GARCÍA Fátima W C W

1 008D 54367 CANALEJAS TEJERO Victor M C M

1 002D 32252 ORTIZ GALVÁN Mª Emilia W C W

1 003D 29875 RODRIGUEZ PRIETO Elena W C W

G GALICIA 1 025C GAL200128 ALVARIÑO GARCIA Miguel M R M

1 023C GAL200066 AREA RODRÍGUEZ Francisco Javier M R M

1 023A GAL200021 ASCARIZ CABADO Jose M R M

1 008C GAL200168 BERROCAL LÓPEZ Óscar M C M

1 013B 200043 BLAZQUEZ ARBONIES Alberto M C M

1 027B 888 BRAGE VILA Manuel M R M

1 020A GAL200218 BRIONES MONTES Ana Maria W R W

o3 BUTRÓN SÁNCHEZ Manuel or O OR

1 027A GAL200738 CASAL NAVEIRAS Jose Manuel M R M

1 018A GAL200290 CASTRO BARCALA Cristina JW R JW

1 022B GAL200289 CASTRO BARCALA Daniel JM R JM

1 030A GAL200268 DIAZ VAZQUEZ Jose M R M

f2 FEDERACION . F O F

1 011B GAL200242 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ José  Manuel M C M

1 028A GAL200010 GRANDAL D'ANGLADE Anxo M R M

1 017A GAL200171 GUERRERO ARRIBAS Marta JW R JW

1 012B GAL200155 IGLESIAS MIGUEZ Teo M C M

1 032A 666 LEMA SANZ José María M R M

1 025A GAL200736 LÓPEZ DÍAZ Alberto M R M

1 024A GAL200343 LOPEZ GARCIA FCO. JAVIER M R M

01 LOPEZ SECO Elena or O OR

1 031A GAL200165 MALLO ESPASANDIN Angel M R M

P00 MARCOA Paula P O P

1 010B GAL201419 MOTTO ACOSTA Daniel M C M

1 007C 3217 MURIAS VAZQUEZ Santos M C M

1 026B GAL 200347 PAZ DIAZ Pedro M R M

1 017C GAL200274 PÉREZ FRANCO Olaia JW R JW
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G GALICIA 1 024C GAL200050 PÉREZ SÁNCHEZ Francisco José M R M

p1 PRENSA Prensa P O P

1 009B 42356 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ Guillermo M C M

1 033D GAL200030 ROMERO BASOA Adriano M R M

1 029A 777 SANTOS VIDAL Víctor Manuel M R M

o2 SAULO VILA Anabel or O OR

1 019A GAL200741 SILVENT DELGADO Fátima JW R JW

1 026A 555 VARELA ROMERO Isaac M R M

1 033A GAL200057 VEIRA MORENO Vicente Enrique M R M

v1 VOLUNTARIO . V O V

LCD EQUIPO LAS CHICAS DEL DRAGON 1 004D 589 AGUDO GARCÍA Fátima W C W

1 002D 32252 ORTIZ GALVÁN Mª Emilia W C W

1 003D 29875 RODRIGUEZ PRIETO Elena W C W

M MADRID 1 018B 3432 CANTOS-FIGUEROLA SUAREZ DE PEO Leticia JW R JW

1 027C 27931 DEL OLMO MOLTÓ Sergio M R M

1 026C MAD-48563 GARCÍA RODRÍGUEZ Marcos M R M

P9 JAEN Mari J P O P

1 010C 15967 LOPEZ BOADO David M C M

1 022C MAD48517 MARTIN GARCIA Alberto JM R JM

1 020B 32323 MARTÍNEZ SALVATIERRA Mª Luisa W R W

1 017B MAD032055 NIEVA GONZALEZ Sandra JW R JW

1 001A MAD-32507 OLIVEROS LEAL Liliana W W1 W

1 019B MAD46362 OROZA ALONSO Maria Antonia W R W

1 009C 29741 PÉREZ GONZÁLEZ Jesús Jacinto M C M

1 021C MAD 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken JM R JM

1 028C MAD46668 SÁNCHEZ CRUZ Pablo M R M

1 029C MAD 48595 SEVERINO MUÑOZ Jose M R M

MGA EQUIPO MG ARCHERY PARDINYES 1 033C 40381 PIFARRE TRUJILLO Miguel Angel M R M

NCH EQUIPO NCH ARCHERY 1 014C 30528 CARO PUERTOLAS Victor M C M

1 007B 3214 CATALAN GIL Jose Ignacio M C M

P PORTUGAL 1 031C 3967 ALVES Jorge Lucas M R M

1 012D 3218 FÉLIX Nuno M C M

1 030C 3968 NOGUEIRA Pedro M R M

1 020C 2159 RIBEIRO Maria Joao W R W

RAF EQUIPO ROZAS ARCHERY 1 027C 27931 DEL OLMO MOLTÓ Sergio M R M

1 021C MAD 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken JM R JM

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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